MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0145/2022 Em 20 de janeiro de 2022

çiln4ip Municb41 de Arantauara
Protocolo: 924/2022 de 27/01/2022 14}:52
[)ocun)entoa }iespostd ílo ] à ]iidicaÇão Ro 5448/2021
litteressado: PREFEllUl<A DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABIFJ ETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
A

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /v\unícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5448/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada Secretaria Municipal do Meio Ambiente
e Sustentabilidade, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Coorden

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6F8J8W6X5K5M4U7
		2022-02-14T08:29:06-0300